ПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания учредителей

Некоммерческое партнерство «Межрегиональное объединение
специализированных проектных организаций

«Стройспецпроект»

г. Москва 31 июля 2009 г.

Присутствовали:
1. Смоленское областное отделение Общероссийской общественной

организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» ОГРН
1026700000469 , ИНН 6731006432, К1111 673101001, в лице председателя совета
Смоленского областного отделения Общероссийской общественной организации
«Всероссийское добровольное пожарное общество» Осипова Сергея Федоровича.

2. Тульское областное отделение Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» ОГРН
1027100001983 , ИНН 7106008299, КПП 710601001, в лице председателя совета
Тульского областного отделения Общероссийской общественной организации
«Всероссийское добровольное пожарное общество» Игнатьева Александра
Юрьевича.

3. Ярославское областное отделение Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
ОГРН1027600000537 , ИНН 7607001431, КПП 760401001, в лице председателя
совета Ярославского областного отделения Общероссийской общественной
организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» Милованова
Геннадия Ивановича

Избрали:
Председателем собрания -  Милованова Г.И.
Секретарем собрания -  Игнатьева А.Ю.

Повестка обсуждаемых вопросов:
1. О создании Некоммерческого партнерства.
2. Об утверждении полного и сокращенного наименования Некоммерческого
партнерства на русском и английском языках.
3. Об определении места нахождения Некоммерческого партнерства.
4. Об утверждении Устава Некоммерческого партнерства.
5. Об избрании членов постоянно действующего коллегиального органа
управления Некоммерческого партнерства -  Правления Некоммерческого
партнерства.
6. Об избрании Председателя Правления Некоммерческого партнерства.
7. О единоличном исполнительном органе Некоммерческого партнерства.
8. О возложении обязанностей Председателя Правления на Генерального
директора.
9. Об определении размеров и порядка уплаты вступительных и членских взносов.

1

10. О регистрации Некоммерческого партнерства в установленном
законодательством прядке.

1. Слушали: О создании Некоммерческого партнерства.
Постановили: Создать Некоммерческое партнерство.
Принято Единогласно.

2. Слушали: Об утверждении полного и сокращенного наименования
Некоммерческого партнерства.
Постановили: Присвоить следующее наименование Некоммерческому
партнерству:
На русском языке - Некоммерческое партнерство «Межрегиональное
объединение специализированных проектных организаций «Стройспецпроект»
(сокращенно НП «МО «Стройспецпроект»).
На английском языке - Non -commercial partnership «StroySpecProject»
(сокращенно NCP «StroySpecProject»)
Принято: Единогласно.

3. Слушали: Об определении места нахождения Некоммерческого партнерства.
Постановили: Определить место нахождения партнерства: 123423, г.Москва,
проспект Маршала Жукова, д. 39,корп.1.
Принято: Единогласно.

4. Слушали: Об утверждении Устава Некоммерческого партнерства.
Постановили: Утвердить Устав в прилагаемой редакции.
Принято: Единогласно.

5. Слушали: Об избрании членов постоянно действующего коллегиального
органа управления Некоммерческого партнерства -  Правления.
Постановили: Избрать Правление в следующем составе:
1) Милованов Геннадий Иванович;
2) Игнатьев Александр Юрьевич;
3) Осипов Сергей Федорович.
Принято: Единогласно.

6. Слушали: Об избрании Председателя Правления Некоммерческого
партнерства.
Постановили: Избрать Председателем Правления Милованова Г.И.
Принято: Единогласно.

7. Слушали: О единоличном исполнительном органе Некоммерческого
партнерства — Генеральном директоре.
Постановили: Назначить Генеральным директором Некоммерческого
партнерства Белоусова Константина Ейпсолаевича, 04.04.1971 г.р.

2

Паспорт: 50 03 529758 выдан УВД Ленинского района города Новосибирска
31.10.2002, код подразделения 542-006, зарегистрирован по адресу:
г. Новосибирск, ул. Степная, д.41, кв.47.

Принято: Единогласно.

8. Слушали: О возложении обязанностей Председателя Правления на
Генерального директора.
Постановили: Возложить обязанности Председателя Правления на Генерального
директора.
Принято: Единогласно.

9. Слушали: Об уплате вступительных и членских взносов.
Постановили: Определить, что в течение 15 дней с момента государственной
регистрации Некоммерческого партнерства все его члены должны внести
вступительный взнос и ежемесячный членский взнос за текущий месяц,
установленный Положением об уплате взносов.
Принято: Единогласно.

10. Слушали: О регистрации Некоммерческого партнерства в установленном
законодательством порядке.
Постановили: Подготовить установленные законодательством документы и
направить на регистрацию в регистрирующий орган.
Принято: Единогласно.

Председатель собран

Подписи:

’■'частник собрания:

Секретарь собрания

3

f